

ML Dahl Holding ApS

c/o Nicolas Benjamin Dahl, Ulvemosevej 10, 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 39 06 95 71

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. juni 2025

Nicolas Benjamin Dahl

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ML Dahl Holding ApS c/o Nicolas Benjamin Dahl Ulvemosevej 10 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 39 06 95 71
	Stiftet: 8. november 2017
	Kommune: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolas Benjamin Dahl
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 605.036 mod DKK 11.777 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.040.226.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	710.943	-126.753
Andre eksterne omkostninger		-65.364	-38.624
Driftsresultat		645.579	-165.377
Andre finansielle indtægter		161.447	522.916
Øvrige finansielle omkostninger		-232.599	-304.201
Resultat før skat		574.427	53.338
Skat af årets resultat	2	30.609	-41.561
Årets resultat		605.036	11.777

Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		710.943	-126.753
Overført resultat		-105.907	138.530
I alt		605.036	11.777

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		710.943	0
Finansielle anlægsaktiver	3	710.943	0
Anlægsaktiver		710.943	0
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.018.006	2.141.515
Udsudte skatteaktiver		82.702	52.093
Tilgodehavende selskabsskat		14.388	37.417
Tilgodehavender		2.115.096	2.231.025
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.134.703	2.065.072
Værdipapirer og kapitalandele		2.134.703	2.065.072
Likvide beholdninger		1.283	1.191
Omsætningsaktiver		4.251.082	4.297.288
<hr/>			
Aktiver		4.962.025	4.297.288
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.990.226	3.385.190
Egenkapital		4.040.226	3.435.190
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	8.004
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		896.799	854.094
Kortfristede gældsforpligtelser		921.799	862.098
Gældsforpligtelser		921.799	862.098
<hr/>			
Passiver		4.962.025	4.297.288
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	3.385.190	3.435.190
Forslag til resultatdisponering		710.943	-105.907	605.036
Overførsler				
Tilladt udligning		-710.943	710.943	0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	0	3.990.226	4.040.226

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	710.943	-17.776
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-108.977
	710.943	-126.753

2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-30.609	41.561
	-30.609	41.561

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2024	1.329.176
Kostpris 31. december 2024	1.329.176
Værdireguleringer 1. januar 2024	-1.329.176
Årets resultat	1.614.380
Årets værdireguleringer	-903.437
Værdireguleringer 31. december 2024	-618.233
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	710.943

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Danske aktier
Dagsværdi 31. december 2024	2.134.703
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-183.604

Noter

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tilknyttede virksomhed Kokke Syndikatet ApS afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. Denne erklæring er gældende indtil videre og er gældende indtil d. 31. december 2025.

Selskabet har til fordel for tilknyttede virksomhed Kokke Syndikatet ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden.

Beløbet udgør 390 tkr. pr. balancedagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

	2024	2023
--	------	------

6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
